
 

 

HRVATSKI DRŽAVNI ARHIV 

Marulićev trg 21, 10000 Zagreb, Hrvatska 

tel: 385 (1) 48 01 999, fax: 385 (1) 48 29 000 

www: http://www.arhiv.hr, e-mail: hda@arhiv.hr 

 

Zagreb, 13. srpnja 2022. 

 

POZIV NA USMENO TESTIRANJE i INTERVJU 

KANDIDATIMA/KANDIDATKINJAMA 
 

koji/e su podnijeli/e prijave na javni natječaj za zapošljavanje objavljen u „Narodnim novinama“, broj 

72/2022 od 24. lipnja 2022. i Biltenu Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, broj 120 od 24. lipnja 2022. 

za radno mjesto spremač/spremačica na neodređeno vrijeme  

  

 

POZIV NA ODRŽAVANJE USMENOG TESTIRANJA I INTERVJUA 

 

15. srpnja 2022. godine 

 

 

Spremač/spremačica – 2 izvršitelja/ice na neodređeno vrijeme  

 

 

Pozivaju se na usmeno testiranje i intervju kandidati/kinje: 

 

1. N. M. – u 9,30 sati 

2. Lj. B. – u 9,45 sati 

3. S. Š. – u 10,00 sati 

4. T. I. – u 10,15 sati 

 

 

 

 

5. L. H. – u 10,30 sati 

 

 

 

Kandidati/kandidatkinje mogu provjeriti jesu li pozvani na usmeno testiranje i intervju na telefonski 

broj: 48-01-996. 

 

 

 


